КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.09.2016                                п. Восход                                                № 137
Об определении гарантирующей
организации, осуществляющей
холодное водоснабжение на территории
Каменского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

     В целях организации работы по водоснабжению населения Каменского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Каменского сельсовета;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Восход» (ИНН 5433186611, ОГРН 1115476138513) адрес местонахождения: 630530, п.Восход Новосибирского района Новосибирской области, ул.Мирная, 1Б).
2. Установить зоной деятельности МУП ЖКХ «Восход», наделенного статусом гарантирующей организации по осуществлению холодного водоснабжения на территории Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

- село Каменка (в границах водопроводных сетей по всем улицам, кроме улиц  Каменская, Новокаменская).
     - поселок Восход (в границах водопроводных сетей по всем улицам, кроме улицы Ростовская, Южная, ЖСК «Простор-1»).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и в районной газете «Приобская правда».
4. Направить настоящее постановление в адрес МУП ЖКХ «Восход» в течение трех дней со дня принятия.

Глава Каменского сельсовета                            В.И.Шуллер